
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie

Ogłoszenie o naborze nr 457 z dnia 10 czerwca 2016 r.

OFERTY DO

24
czerwca
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Małopolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

inspektor
w Wydziale Orzecznictwa Budowlanego

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kraków

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie
31-547 Kraków, ul. Przy Rondzie 6

 

WARUNKI PRACY
Praca biurowa z dokumentami w siedzibie Inspektoratu z wykorzystaniem urządzeń biurowych oraz
komputera powyżej 4 godzin dziennie. Kontakty z klientem zewnętrznym. W czasie pracy istnieje konieczność
przemieszczania się w celach służbowych miedzy pokojami i piętrami w obrębie urzędu.

ZAKRES ZADAŃ
sporządzanie projektów decyzji, postanowień i pism z zakresu prawa budowlanego
gromadzenie i prowadzenie akt sprawy
prowadzenie korespondencji urzędowej zgodnie z instrukcją kancelaryjną
udzielanie stronom informacji w celu wyjaśnienia okoliczności występujących w prowadzonych sprawach
przygotowanie akt spraw ostatecznie załatwionych do przekazania do archiwum zakładowego

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie techniczne o kierunku budowlanym
znajomość przepisów prawa budowlanego i kodeksu postępowania administracyjnego
zdolność analitycznego myślenia
systematyczność i poczucie odpowiedzialności
dobra organizacja pracy własnej oraz umiejętność pracy w zespole
biegła obsługa komputera i innych urządzeń biurowych
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe techniczne o kierunku budownictwo
doświadczenie zawodowe: w administracji publicznej



DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 24 czerwca 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie
ul. Przy Rondzie 6
31-547 Kraków
VIII piętro-sekretariat

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
Proponowane wynagrodzenie zasadnicze 2300,00 zł brutto, Dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie
z oznaczeniem nadawcy i adresata z dopiskiem "oferta pracy - nr ogłoszenia", osobiście lub za pośrednictwem
poczty. Przy przyjmowaniu dokumentów wysłanych drogą pocztową decyduje data stempla pocztowego. Wzory
oświadczeń zamieszczono pod adresem: http://bip.malopolska.pl/winbkrakow/Article/id,112295.html.
Wymagane dokumenty: życiorys, list motywacyjny i oświadczenia winny być opatrzone datą
i własnoręcznym podpisem, uchybienie temu obowiązkowi będzie naruszało zasadę spełnienia wymagań
formalnych. W ofercie należy podać adres poczty elektronicznej i nr telefonu.
Oferty nie spełniające wymogów formalnych i przysłane po dniu 24 czerwca 2016 r. (decyduje data stempla
pocztowego), nie będą rozpatrywane. Kandydaci zakwalifikowani do udziału w postępowaniu rekrutacyjnym
zostaną telefonicznie lub drogą e-mail powiadomieni o dacie i terminie jego przeprowadzenia, nie otrzymanie
takiego zaproszenia do dnia 6 lipca 2016 r. oznacza niezakwalifikowanie do dalszych etapów rekrutacji. Oferty
odrzucone nie będą odsyłane kandydatom i zostaną komisyjnie zniszczone. Dodatkowe informacje w kwestii
naboru można uzyskać pod numerem telefonu 12 410 73 74.


